13/09/21, 14:25 E-mail de IFRS - Reitoria - Fwd: [CONVOCAÇÃO] Reunião de CD - 16/09

https://mail.google.com/mail/u/0?ik=44f3e113b4&view=pt&search=all&permmsgid=msg-f%3A1710808252986359289&simpl=msg-f%3A1710808… 1/2

Secretaria Consup IFRS <secretariaconsup@ifrs.edu.br>

Fwd: [CONVOCAÇÃO] Reunião de CD - 16/09

Cíntia Tavares Pires da Silva <cintia.tavares@ifrs.edu.br> 13 de setembro de 2021 14:24
Para: Secretaria Consup IFRS <secretariaconsup@ifrs.edu.br>

---------- Forwarded message ---------
De: IFRS - Gabinete <gabinete@ifrs.edu.br>
Date: seg., 13 de set. de 2021 às 14:14
Subject: Re: [CONVOCAÇÃO] Reunião de CD - 16/09
To: IFRS CD <cd@ifrs.edu.br>, Cíntia Tavares Pires da Silva <cintia.tavares@ifrs.edu.br>

Boa tarde,

Encaminhamos a pauta para a reunião do CD, a ser realizada no dia 16/09, às 9h, conforme convocação.

Pauta:
1 -  Informes do Conif;
2 - Sistema informatizado de auditoria e ações de comunicação, integração e transparência;
3 - Avaliação de cenário da Pandemia Covid-19;
4 - Informes das Pró-reitorias e DGP.

Atenciosamente, Maria Águeda

Em sex., 10 de set. de 2021 às 13:41, IFRS - Gabinete <gabinete@ifrs.edu.br> escreveu:
Boa tarde.

De ordem do Reitor, convocamos para reunião do Colégio de Dirigentes a ser realizada no dia 16 de setembro
(quinta-feira), às 9h.

A pauta será enviada posteriormente.

Atenciosamente, Maria Águeda

--
Melina Leite
Chefe de Gabinete
Maria Águeda da Silva
Secretária de Gabinete

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul - Gabinete do Reitor
Rua General Osório, 348, Bairro Centro, CEP: 95700-086, Bento Gonçalves/RS
Durante o período em que vigora a pandemia por Covid-19, estamos atendendo exclusivamente por email

--
Melina Leite
Chefe de Gabinete
Maria Águeda da Silva
Secretária de Gabinete

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul - Gabinete do Reitor

mailto:gabinete@ifrs.edu.br
mailto:cd@ifrs.edu.br
mailto:cintia.tavares@ifrs.edu.br
mailto:gabinete@ifrs.edu.br
https://www.google.com/maps/search/Rua+General+Os%C3%B3rio,+348?entry=gmail&source=g
https://ifrs.edu.br/coronavirus/

13/09/21, 14:25 E-mail de IFRS - Reitoria - Fwd: [CONVOCAÇÃO] Reunião de CD - 16/09

https://mail.google.com/mail/u/0?ik=44f3e113b4&view=pt&search=all&permmsgid=msg-f%3A1710808252986359289&simpl=msg-f%3A1710808… 2/2

Rua General Osório, 348, Bairro Centro, CEP: 95700-086, Bento Gonçalves/RS
Durante o período em que vigora a pandemia por Covid-19, estamos atendendo exclusivamente por email

--
Cíntia Tavares Pires da Silva
Secretária-Executiva - IFRS
Telefones: (54) 3449-3352
End: Rua General Osório, n. 348 - Bento Gonçalves-RS
CEP 95.700-086

https://www.google.com/maps/search/Rua+General+Os%C3%B3rio,+348?entry=gmail&source=g
https://ifrs.edu.br/coronavirus/
https://www.google.com/maps/search/Rua+General+Os%C3%B3rio,+n.+348+-+Bento+Gon%C3%A7alves-RS?entry=gmail&source=g